

应聘银行简历 银行工作应聘简历(汇总5篇)

在日常学习、工作或生活中，大家总少不了接触作文或者范文吧，通过文章可以把我们那些零零散散的思想，聚集在一块。范文书写有哪些要求呢？我们怎样才能写好一篇范文呢？下面我给大家整理了一些优秀范文，希望能够帮助到大家，我们一起来看看吧。

应聘银行简历篇一

性别：男

籍贯：北京市

目前城市：北京市

工作年限：三年以上

目前年薪：__万人民币

e-mail□

应聘方向

求职行业：金融/投资/证券，银行，保险

求职地点：北京市薪资要求：面议

工作经历

2007/09—现在__公司

所属行业：银行

信用卡中心销售代表

主要职责：

1. 负责银行信用卡新客户的开发工作。
2. 担任项目组小组长，制定本小组的业务销售计划，并激励小组成员保质保量的完成任务。
3. 负责处理小组成员在工作中遇到的各种问题，协助部门经理进行日常的管理工作。
4. 善于收集小组成员在日常工作的相关疑问和问题，与部门经理一起组织定期培训。

2006/05—2007/06光大银行

所属行业：银行

私人部大堂经理

主要职责：

1. 在光大银行东城支行主要从事银行理财产品销售员的工作，熟悉和了解光大银行所有的银行理财类产品的特点，有丰富的营销经验和技巧，能为客户提供一些合理的理财建议，并得到客户的认同。
2. 在光大银行东城支行还从事大堂经理职务，熟悉银行业务，能够维护银行秩序，能够和各类客户进行良好的沟通，并得到客户的好评。
3. 每周定期参加光大银行的金融知识培训，对金融市场情况

有一定的了解。

4. 参加光大银行理财销售资格认证，并以优异成绩通过考核。

2005/07—2006/05生命人寿保险股份有限公司

所属行业：金融/投资/证券

银代部渠道/分销专员

主要职责：

1. 熟悉和了解银行代理保险的各种。
2. 负责在光大银行销售保险产品。
3. 在保险公司工作的这段时间里，接受了多种培训，尤其是金融类银行产品的营销培训，掌握了多种银行类产品的营销技巧。

教育培训

2002/09—2005/07北京联合大学国际金融大专

职业技能

外语：英语：一般

证书：2005/07保险代理人资格证书

自我评价

心态开放，善于自我调节，视野开阔，易接受新知识，认识新事物快，拥有较强的学习能力，能快速适应各种工作环境，兴趣爱好广泛，积极参与各类活动，独立生活能力强，同时

富于团队精神，富有责任感，做事仔细认真。拥有丰富的金融和保险业知识，善于与各类人群交际，有丰富的. 营销经验。

应聘银行简历篇二

真实姓名： _性别： 女

年龄： 29 岁 身高□ 168cm

婚姻状况： 已婚 户籍所在： 贵阳市白云区

最高学历： 本科 工作经验： 3-5年

求职意向

期望工作地： 贵州省/贵阳市

期望岗位性质： 全职

期望月薪： 4000~5000元/月

期望从事的岗位： 其他, 部门经理, 银行信贷管理

期望从事的行业： 金融(银行/保险), 其他行业, 无限制

技能特长

有较强的团队合作精神。

教育经历

贵州师范大学 (本科)

起止年月： 20_年9月至20_年7月

学校名称： 贵州师范大学

专业名称： 法学

获得学历： 本科

工作经历

中国邮政储蓄银行贵阳市白云支行 - 综合柜员

起止日期： 20_年3月至20_年5月

企业名称： 中国邮政储蓄银行贵阳市白云支行

从事职位： 综合柜员

业绩表现： 1. 接待柜台客户； 2. 处理货币结算业务、现金业务等柜台业务工作； 3. 编制各类业务凭证、报表，确保各项会计业务的正常开展； 4. 开立、撤销和变更客户账户。

企业介绍： 中国邮政储蓄银行于20_年3月20日正式挂牌成立，是中国第五大银行，是在改革邮政储蓄管理体制的基础上组建的国有商业银行。中国邮政储蓄银行承继原国家邮政局、中国邮政集团公司经营的邮政金融业务及因此而形成的资产和负债，并将继续从事原经营范围和业务许可文件批准、核准的业务。

应聘银行简历篇三

姓名： ____

性别： 女

民族： 汉族

政治面貌：党员

出生日期：198_年8月

户口：___

婚姻状况：未婚

学历：本科

技术职称：中级

毕业院校：___商业大学

毕业时间：20__年6月

所学专业：财政学

外语水平：英语(cet-4)

电脑水平：熟练

工作年限：

联系方式：_____

求职意向

工作类型：全部

单位性质：不限

期望行业：银行、专业服务、咨询、财会、法律、金融业
(投资、保险、证券、银行、基金)

期望职位： 部门助理/秘书/文员、会计、出纳、银行专员/出纳员

工作地点： __市、__区

期望月薪： 面议

教育经历

20__年9月至20__年6月__商业大学财政学

工作经验

20__年8月在__石化总厂财务部实习

20__年12月在__炼油厂财务部实习

20__年8月在__商业银行实习

20__年8月在__江海证券公司做客户经理

20__年10月在__百花园商店做会计

专业技能

国家计算机二级vfp[]熟练使用word[]e_cel[]powerpoint等office系列软件，能熟练并及时完成日常办公文档的编辑工作。熟练掌握财务知识。持有会计上岗证，助理理财规划师证，中级纳税筹划师证。

自我评价

为人真诚，谦逊，自信，有着很强的拼搏意识，喜欢有挑战性的工作，希望通过不断的学习来不断完善自我，超越自我。善于与人沟通，有团队合作精神，对工作认真负责，有创新

意识，追求完美。性格开朗，对自己充满信心做事踏实，勤奋好学，工作稳健、认真、细心、忠于职守，保密意识强，能够严格遵守财务制度，积极主动完成本职工作，接受挑战，具有团队精神。

虽然我的个人简历只不过是为了一张银行的面试通知书，但是能够得到面试通知也不代表我就会银行录取，毕竟僧多肉少，能不能被录取是一件很难预料到的事情。

不过我会努力的，我会为每一件工作努力的，工作不好找，可是毕竟还是有工作，只要努力了，我就相信我能够做好，我相信我的明天一定会更加的绚烂！

应聘银行简历篇四

性 别：女

身 高□160cm

婚姻状况：未婚

政治面貌：群众

籍 贯：湖南

目前所在地：浙江

联系方式

e-mail□

求职意向

期望职位：银行柜员

职位类型：全职

工作地点：浙江

教育背景

最高学历：本科

毕业院校：吉首大学

所学专业：经济学

英语水平：普通

计算机能力：熟练

自我评价

我是一个时而文静，时而外向、开朗的人。在大学期间，我一直踏踏实实的学习好自己的专业知识，同时我也注重自己的全面发展。在学习之余，我参加过很多活动，从不同层次、不同角度锻炼自己。在这几年的学习与实践中，我培养了自己的社交能力、团体协作精神和创新精神等，还具备了良好的分析处理问题的能力，也铸就了我坚毅的性格和强烈的责任心。我深信能够胜任贵单位给我的工作，希望您能给我一次为贵单位服务的机会！

应聘银行简历篇五

工作。2004年6月，通过竞聘，任营业部核算部副主任，主要分管会计核算、账户管理、后台管理、资金汇划等。2005年上半年，主持了营业部账户清理工作，使得营业部近千账户在人民银行新系统中顺利申报核准，保证了这些账户的正常使用。2005年11月以优异成绩竞聘营业经理成功，现任湖北

路分理处营业经理。